РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	«25» октября  2013г. №305

Об исключении ком. 524 д.10 по ул. Вечеркина из реестра
маневренного  жилищного фонда муниципального образования   «Городское поселение Звенигово»

На основании ст. 41 Устава муниципального образования «Городское поселение Звенигово», п.1.4 Положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования  «Городское поселение Звенигово»

постановляет:

1. Исключить из реестра специализированного жилого фонда недвижимое имущество по адресу: г. Звенигово ул. Вечеркина д.10 ком.524
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МО «Городское поселение Звенигово» Кузягина С.Ю.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                  Столбов И.Г.
Исп. Петрова Л.В. 7-17-79
Приложение

к постановлению администрации МО

«Городское поселение Звенигово» № __ от «___» __________ 2011

Перечень жилых помещений (квартир)

муниципальной собственности МО «Городское поселение Звенигово»

переданных в собственность граждан.
	№ п/п
	Номер выписки
	Адрес

	улица
	дом
	кварт.

	1
	03/012/2011-092
	Ленина
	3
	4

	2
	03/012/2011-667
	Ленина
	3
	5

	3
	Переселенцы
	Ленина
	10
	2

	4
	Переселенцы
	Ленина
	10
	3

	5
	Переселенцы
	Ленина
	10
	4

	6
	Переселенцы
	Ленина
	10
	5

	7
	Переселенцы
	Ленина
	10
	7

	8
	03/012/2011-680
	Ленина
	10А
	5

	9
	03/012/2011-681
	Ленина
	10А
	6

	10
	03/012/2011-688
	Ленина
	10А
	17

	11
	03/012/2011-689
	Ленина
	10А
	19

	12
	03/012/2011-690
	Ленина
	10А
	20

	13
	03/012/2011-695
	Ленина
	10А
	28

	14
	03/012/2011-699
	Ленина
	10А
	36

	15
	03/012/2011-705
	Ленина
	10А
	44

	16
	03/012/2011-712
	Ленина
	23
	6

	17
	03/012/2011-717
	Ленина
	25
	3

	18
	03/012/2011-735
	Ленина
	43
	16

	19
	03/012/2011-746
	Ленина
	55
	11

	20
	03/012/2011-753
	Ленина
	76
	26

	21
	03/012/2011-755
	Ленина
	76
	41

	22
	03/012/2011-761
	Гагарина
	2
	28

	23
	03/012/2011-764
	Гагарина
	3
	30

	24
	03/012/2011-903
	Гагарина
	93
	1

	25
	03/012/2011-192
	Бутякова
	96
	49

	26
	03/012/2011-932
	Школьная
	111
	116

	27
	03/012/2011-002
	Пушкина
	8
	27

	28
	03/012/2011-010
	Пушкина
	8
	39

	29
	03/012/2011-994
	Пушкина
	11
	7

	30
	03/012/2011-523
	Пушкина
	54
	30

	31
	03/012/2011-256
	Ростовщикова
	37
	2

	32
	03/012/2011-257
	Ростовщикова
	37
	15

	33
	03/012/2011-262
	Ростовщикова
	72
	2